
 

 

UCHWAŁA  NR XII/114/16 

RADY GMINY W WARCIE BOLESŁAWIECKIEJ 

z dnia 2 lutego 2016 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wzorów formularzy informacji i deklaracji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. 

poz. 1515), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2014 r. 

poz. 849 z późn. zm.), art. 6 ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 

1381 ze zm.), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 465  

z późn zm.) Rada Gminy w Warcie Bolesławieckiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 4 do uchwały nr XI/106/15 Rady Gminy w Warcie Bolesławieckiej z 10 grudnia 2015r.  

w sprawie ustalenia wzorów formularzy informacji i deklaracji (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2015 r. poz. 5903), 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

A. Maksymczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 lutego 2016 r.

Poz. 670



 

Załącznik do uchwały Nr XII/114/16 Rady Gminy  

w Warcie Bolesławieckiej z dnia 2 lutego 2016 r. 

 

 

INRL-1 INFORMACJA O NIERUCHOMOŚCIACH  I  OBIEKTACH BUDOWLANYCH, 

GRUNTACH  ROLNYCH  I  LASACH  NA ROK …………………….. 

Podstawa prawna:  Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r., poz. 849 ze zmianami) 
 Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 1381 ze zmianami) 
 Ustawa z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 465 ze zmianami) 
Składający:  Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących: 
a) właścicielami nieruchomości lub obiektów budowlanych, posiadaczami samoistnymi nieruchomości lub obiektów 
budowlanych, użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomości lub ich części albo obiektów budowlanych 
lub ich części, stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego, 
b) właścicielami gruntów, posiadaczami samoistnymi gruntów, użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami gruntów 
stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego, 
c) właścicielami lasów, posiadaczami samoistnymi lasów, użytkownikami wieczystymi lasów, posiadaczami lasów 
stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego 
Termin składania:  W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądź  wygaśnięcie obowiązku podatkowego 
lub wysokości opodatkowania. 
Organ podatkowy: Wójt Gminy Warta Bolesławiecka 
A.    MIEJSCE  SKŁADANIA  INFORMACJI 

URZĄD GMINY WARTA BOLESŁAWIECKA adres: WARTA BOLESŁAWIECKA 40C, 59 –720 RACIBOROWICE 

GÓRNE 
B.    DANE  SKŁADAJĄCEGO  INFORMACJĘ 
B.1  DANE  IDENTYFIKACYJNE 

 Rodzaj podmiotu opodatkowania  (zaznaczyć właściwe)własnośćwspółwłasność 
 samoistne posiadaniewieczyste użytkowanieposiadanie zależnedzierżawa (od kogo)………………………………. 

 Nazwisko 
 

 

Pierwsze imię, drugie imię data urodzenia 

 Imię  ojca 
 

 

Imię matki PESEL 

 Udział w nieruchomościach i gruntach 
 

 

Telefon1) 

B.2  ADRES  ZAMIESZKANIA 

 Kraj 
 

 

 

Województwo Powiat 

 Gmina 
 

 

 

Ulica Nr  domu / Nr lokalu 

 Miejscowość 
 

 

 

Kod pocztowy Poczta 

B.3  DANE  IDENTYFIKACYJNE  WSPÓŁMAŁŻONKA/WSPÓŁWŁAŚCICIELA 
 Rodzaj podmiotu opodatkowania   (zaznaczyć właściwe)własnośćwspółwłasność 

samoistne posiadaniewieczyste użytkowanieposiadanie zależnedzierżawa (od kogo)………………………………. 
 Nazwisko 

 

 

Pierwsze imię, drugie imię data urodzenia 

 Imię  ojca 
 

 

Imię matki PESEL 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 670



 Udział w nieruchomościach i gruntach 
 

 

Telefon1) 
 

 
B.4   ADRES  ZAMIESZKANIA  WSPÓŁMAŁŻONKA/WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 Kraj 
 

 

Województwo Powiat 

 Gmina 
 

 

Ulica Nr domu / Nr lokalu 

 Miejscowość 
 

 

Kod pocztowy Poczta 

B.5   ADRES  DO  KORESPONDENCJI - wpisać, jeżeli  jest  inny  niż  adres  zamieszkania 

 Kraj 
 

 

Województwo Powiat 

Gmina 
 

 

Ulica Nr domu / Nr lokalu 

Miejscowość 
 

 

Kod pocztowy Poczta 

C. OKOLICZNOŚCI  POWODUJĄCE  KONIECZNOŚĆ  ZŁOŻENIA  INFORMACJI (zaznaczyć właściwe) 
 
informacja składana po raz pierwszykorekta uprzednio złożonej informacji obowiązuje od dnia…………………………………… 
 
……………………………...………………………………………………………………………………………………………. 
 (Rodzaj, numer i data sporządzenia dokumentu na podstawie którego dokonuje się zmiany) 

 I. PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 
D. INFORMACJA  O  NIERUCHOMOŚCIACH 
 Położenie nieruchomości Nr księgi wieczystej 

 

 

 

 Nr działek Nr budynku/lokalu 

E. DANE  DOTYCZĄCE  PRZEDMIOTÓW  OPODATKOWANIA (z wyjątkiem zwolnionych) 
E.1  POWIERZCHNIA  GRUNTÓW 
 1) związanych  z  prowadzeniem  działalności  gospodarczej, bez względu na sposób 

zakwalifikowania w ewidencji gruntów i  budynków 
 

............................  m
2 

2) pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi 

płynącymi jezior i zbiorników sztucznych 
 

.............................  ha 

3) pozostałe grunty, w tym zajęte na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności 

pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego* 
 

............................  m
2 

4) niezabudowanych objętych obszarem rewitalizacji, o którym mowa w ustawie z 

dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. poz. 1777), i położonych na 

terenach, dla których miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 

przewiduje przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniową, usługową albo zabudowę o 

przeznaczeniu mieszanym obejmującym wyłącznie te rodzaje zabudowy, jeżeli od 

dnia wejścia w życie tego planu w odniesieniu do tych gruntów upłynął okres 4 lat, a 

w tym czasie nie zakończono budowy zgodnie z przepisami prawa budowlanego 

 

 

 

 

 

 
............................  m

2 
* Do powierzchni gruntów pozostałych należy zaliczyć m.in. drogi, grunty nie stanowiące użytków rolnych i leśnych, inne wyżej nie wymienione 
E.2  POWIERZCHNIA  UŻYTKOWA  BUDYNKÓW  LUB  ICH  CZĘŚCI 
Do powierzchni użytkowej budynku lub jego części należy zaliczyć powierzchnię mierzoną, po wewnętrznej długości ścian na wszystkich 
kondygnacjach,       z wyjątkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybów dźwigowych. 
Za kondygnację uważa się również garaże podziemne, piwnice, sutereny i poddasza użytkowe. 
 Podstawa opodatkowania w m2 

Kondygnacja o wysokości 

pow. 2,20m 
Kondygnacja o wysokości od 

1,40m do 2,20m 
(zaliczyć 50% powierzchni) 

 
1) mieszkalne 

    

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 670

http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc


2)związane  z  prowadzeniem  działalności  gospodarczej oraz budynki 

mieszkalne lub ich części zajęte na prowadzenie działalności 
  

3)zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu 

kwalifikowanym materiałem siewnym 
  

 4)związane z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów 

o działalności leczniczej, zajętych przez przedmioty udzielające tych 

świadczeń 

  

 5)budynki pozostałe, w tym zajęte na prowadzenie odpłatnej statutowej 

działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego 

(np. garaż, komórka, budynek gospodarczy, stodoła itp.) 

  

E.3  BUDOWLE 
 budowle lub ich części związane z prowadzeniem działalności gospodarczej  

(wartość) 
 

………............................... zł 

F. INFORMACJA  O  PRZEDMIOTACH  ZWOLNIONYCH 

1) nieużytki, użytki ekologiczne 

 

……………….............................  m
2
 

 

 

2) grunty zadrzewione i zakrzewione 

 

…….…………............................  ha 

 

 

3) budynki gospodarcze lub ich części służące działalności leśnej lub rybackiej oraz położone na gruntach 

gospodarstw rolnych, służące wyłącznie działalności rolniczej 

 

 

.....................................................  m
2
 

 

 

4) inne (podać rodzaj  przedmiotów zwolnionych oraz przepis prawa, z którego wynika zwolnienie) 

…………………………………………………………………… 

 

.……………………………………………………………….. … 

 

 

 

 

 

 

......................................................  m
2
 

 

 

 

 

1) nieużytki, 

użytki 

ekologiczne 

 
……

……

…….

.........

.........

.........

.  m
2 

  

2) grunty 

zadrzewione 

i 

zakrzewione 

 
…….

……

…….

.........

.........

.........  

ha 

  

3) budynki 

gospodarcze 

lub ich 

części 

służące 

działalności 

leśnej lub 

rybackiej 

oraz 

położone na 

gruntach 

gospodarstw 

rolnych, 

służące 

wyłącznie 

działalności 

rolniczej 

 

 
.........

.........

.........

.........

.........

........  

m
2 

  

4) inne 

(podać 

rodzaj  

przedmiotó

w 

zwolnionych 

oraz przepis 

prawa, z 

którego 

wynika 

zwolnienie) 
……………

……………

……………
……………

……………

… 
 
.……………
……………

……………

……………

 

 

 

 

 
.........

.........

.........

.........

.........

.........  

m
2 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 670



………….. 
… 
 

 

 

 

 

II. PODATEK ROLNY 

G. INFORMACJA O GRUNTACH ROLNYCH 

 

Położenie gruntów 

Nr księgi wieczystej 

 

 

Nr działek 

 

 

 

 

 
Położenie 
gruntów 

Nr księgi wieczystej 
 

 

 
Nr działek 
 

 

 

 

H. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU OPODATKOWANIA (włącznie ze zwolnionymi) 
Klasy 

użytków 

wynikając

e z 
ewidencji 

gruntów 

 
Powierzchnia gruntów w hektarach fizycznych 

 

 Grunty orne Użytki zielone Sady Grunty rolne 

zabudowane 
Zadrzewione 
i zakrzewione Rowy Ogółem ha 

I  

 

 

      

II  

 

 

      

III  

 

 

      

IIIa  

 

 

      

IIIb  

 

 

      

IV  

 

 

      

IVa  

 

 

      

IVb        

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 670



 

 

V  

 

 

      

VI  

 

 

      

Razem  

 

 

      

Grunty pod stawami zarybionymi łososiem, trocią, głowacicą, palią i 
pstrągiem 

 
………………………….ha 

Grunty pod stawami zarybione innymi gatunkami ryb, grunty pod stawami 

niezarybionymi 
 

.…………………………ha 
I. INFORMACJA O UŻYTKACH ROLNYCH POŁOŻONYCH NA TERENIE INNYCH GMIN 
(podać nazwę województwa, powiatu, gminy i powierzchnię użytków rolnych) 

……………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………… 
 

 

J. INFORMACJA O ZWOLNIENIACH W PODATKU ROLNYM 

 (podać powierzchnię gruntów, klasę i przepis prawa, z którego wynika zwolnienie) 

……………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

 

III. PODATEK LEŚNY 

K. INFORMACJA  O  GRUNTACH LEŚNYCH 

 Położenie gruntów Nr księgi wieczystej 
 

 

 

 Nr działek 
 

 

 

 

L. DANE  DOTYCZĄCE  PRZEDMIOTÓW  OPODATKOWANIA 

 

1)  Lasy 

 

………………………………….ha 

 

 

2)  Lasy wchodzące w skład rezerwatów przyrody i parków narodowych 

 

 

………………………………….ha 

 

 

 

 

1)  Lasy 

 
………

………

………

………

….ha 

  

2)  Lasy 

wchodzą

ce w 

skład 

rezerwa

tów 

przyrod

y i 

parków 

narodo

wych 

 
………

………

………

………

….ha 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 670



 

 

Ł. INFORMACJA  O  PRZEDMIOTACH  ZWOLNIONYCH 

1)  Lasy z drzewostanem do 40 lat 

 

………………………………….ha 

 

 

2)  Lasy wpisane indywidualnie do rejestru zabytków 

 

 

………………………………….ha 

 

 

3)  inne (podać rodzaj  przedmiotów zwolnionych oraz przepis prawa, z którego wynika zwolnienie) 

…………………………………………………. 

……..…………………………………………………………… 

 

 

 

………………………………….ha 

 

 

 

 

1)  Lasy 

z 

drzewos

tanem 

do 40 lat 

 
………

………

………

………

….ha 

  

2)  Lasy 

wpisane 

indywid

ualnie 

do 

rejestru 

zabytkó

w 
 

 

 
………

………

………

………

….ha 

  

3)  inne 

(podać 

rodzaj  

przedmi

otów 

zwolnio

nych 

oraz 

przepis 

prawa, z 

którego 

wynika 

zwolnie

nie) 

………

………

………
………

………

………
…. 
……..…

………

 

 
………

………

………

………

….ha 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 670



………
………

………

………
………

………

… 
M. PODPIS  SKŁADAJĄCEGO  /  OSOBY  REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO 

 

 

 Imię 
 

 

Nazwisko 
 

 

 
Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 
 

 

Podpis  (pieczęć)  składającego / osoby 

reprezentującej   składającego 

 

 

 

N. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

 Uwagi organu podatkowego 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

1)  
nieobowiązkowe- wpisanie numeru telefonu ułatwi kontakt z Państwem ze strony pracowników 

Urzędu Gminy
 

 

POUCZENIE 

Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy i przez to narażenie podatku na uszczuplenie grozi 

odpowiedzialność przewidziana w art. 56 Kodeksu karno-skarbowego (ustawa z dnia 10 września 1997r. – 

Dz.U. z 2013r., poz. 186 z późn. zm.) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 670


		2016-02-10T12:21:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




